বেগম রোকেয়া বিশ্ববিদ্যালয়, রংপুর
BEGUM ROKEYA UNIVERSITY, RANGPUR

স্মারক নং- বেরোবি/ অর্থ ও হিসাব/ বাজেট/দপ্তর-শাখা/২০২০/৬১(৩)

তারিখঃ ২২ আশ্বিন ১৪২৬
০৭ অক্টোবর ২০২০

উপাচার্য দপ্তর/ উপ-উপাচার্য দপ্তর/ট্রেজারার দপ্তর/পরিচালক, ড. ওয়াজেদ ইন্টারন্যাশনাল রিসার্চ এন্ড ট্রেনিং ইনস্টিটিউট/ রেজিস্ট্রার দপ্তর/ প্রক্টর অফিস/ পরিচালক, ছাত্র পরামর্শ ও নির্দেশনা/ পরিচালক, সাইবার সেন্টার/ পরিচালক, দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা ই-লার্নিং সেন্টার/ ইস্টিটিউশনাল